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BANCO CAJAMAR

Cuenta: ES85XXXXXXXXXXXX4375

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/10/2019 hasta 31/12/2019

Fecha Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

01/10/2019 01/10/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -15.651,55 Euro 249.651,05

02/10/2019 02/10/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -1.283,88 Euro 248.367,17

03/10/2019 03/10/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -2.021,09 Euro 246.346,08

03/10/2019 03/10/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -1.800,00 Euro 244.546,08

04/10/2019 04/10/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -135,97 Euro 244.410,11

09/10/2019 09/10/2019 INGRESO MATRICULA / RECIBO 788,98 Euro 245.199,09

17/10/2019 17/10/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -22.793,10 Euro 222.405,99

22/10/2019 22/10/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -2.500,00 Euro 219.905,99

24/10/2019 24/10/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -2.500,00 Euro 217.405,99

28/10/2019 28/10/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -154,12 Euro 217.251,87

28/10/2019 28/10/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS 300.000,00 Euro 517.251,87

31/10/2019 31/10/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -114.336,88 Euro 402.914,99

31/10/2019 31/10/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -500,00 Euro 402.414,99

31/10/2019 31/10/2019 PAGO FACTURA -360,60 Euro 402.054,39

31/10/2019 31/10/2019 COMISION -8,00 Euro 402.046,39

31/10/2019 31/10/2019 INTRERESES 0,00 Euro 402.046,39

05/11/2019 05/11/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -87.491,65 Euro 314.554,74

05/11/2019 05/11/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -25.275,48 Euro 289.279,26

06/11/2019 06/11/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -255,00 Euro 289.024,26

15/11/2019 15/11/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -24.268,28 Euro 264.755,98

18/11/2019 18/11/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -25,00 Euro 264.730,98

27/11/2019 27/11/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200.000,00 Euro 464.730,98

28/11/2019 28/11/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -155,08 Euro 464.575,90

29/11/2019 29/11/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -12.609,46 Euro 451.966,44

29/11/2019 29/11/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -94.218,00 Euro 357.748,44

29/11/2019 29/11/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -92.897,57 Euro 264.850,87

30/11/2019 30/11/2019 COMISION -8,00 Euro 264.842,87

30/11/2019 30/11/2019 INTERESES 0,00 Euro 264.842,87

02/12/2019 02/12/2019 COBRO FACTURA 2.432,82 Euro 267.275,69

04/12/2019 04/12/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -1.698,64 Euro 265.577,05

16/12/2019 16/12/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -22.377,77 Euro 243.199,28

18/12/2019 18/12/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -176,52 Euro 243.022,76

18/12/2019 18/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS 100.000,00 Euro 343.022,76

19/12/2019 19/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200.000,00 Euro 543.022,76

20/12/2019 20/12/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -12.585,67 Euro 530.437,09

20/12/2019 20/12/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -1.080,95 Euro 529.356,14

23/12/2019 23/12/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -155,08 Euro 529.201,06

23/12/2019 23/12/2019 REMESA TRANSFERENCIAS -293.994,87 Euro 235.206,19

27/12/2019 27/12/2019 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 110,50 Euro 235.316,69

27/12/2019 27/12/2019 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 76,50 Euro 235.393,19

30/12/2019 30/12/2019 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 2.550,00 Euro 237.943,19

31/12/2019 31/12/2019 COMISION -8,00 Euro 237.935,19

31/12/2019 31/12/2019 INTRERESES 0,00 Euro 237.935,19
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